湖南省地方志编纂委员会文件

湘志编〔2017〕18号

关于召开全省市州志办主任会议、
湖南省地方志学会学术年会暨常务理事工作
会议的通知

各市州地方志办（史志办）、委机关各处所，湖南省地方志学会各理事单位：
经研究决定，在长沙召开全省市州志办主任会议、湖南省地方志学会学术年会暨常务理事工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

2017年3月20-21日，在长沙湖南宾馆（地址：长沙市芙蓉区营盘东路193号）召开会议。请长沙城区以外的与会人员于2017年3月19日（周日）下午到湖南宾馆报到，长沙城区内的与会人员于2017年3月20日（下周一）上午8时直接到湖南宾馆后栋二楼大会厅报到与会。

二、参会人员

各市州地方志办（史志办）主任、方志科长和年鉴科长，委机关全体在职干部，湖南省地方志学会第七届理事会常务理事及学术年会论文作者。
三、其他事项
1.请各市州地方志办（史志办）准备好“两全”目标路线图和时间表一式两份及2016年度工作总结和2017年度工作计划一份。上述材料需加盖单位行政公章。
2.各市州限带一台车辆。
3.请各市州地方志办（史志办）和省地方志学会将参会人员名单于3月17日（周五）上午12时前以电子邮件的形式报省地方志编委会。报名回执单附后，请到湖南省地方志网（www.hndfz.hunan.gov.cn）“通知公告”栏下载。

联系方式：
志办主任会议联系人：阳雍悦（联系电话：0731-84222761，
E-mail：1931361054@qq.com）

学会学术年会联系人：李献珍（联系电话：0731-89679051，E-mail：869965612@qq.com）
                        湖南省地方志编纂委员会
湖 南 地 方 志 学 会
2017年3月15日
报名回执单
	姓  名
	性别
	工 作 单 位
	职  务
	联系电话
	是否安
排住宿

注：如空栏不够，可自行加栏。

PAGE
- 2 -